
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ
ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ

(Мінстратегпром)

Н А К А З
м. Київ

Про визначення координатора 
проекту (програми) міжнародної 
технічної допомоги 

Відповідно до пункту 181 Порядку залучення, використання та моніторингу 
міжнародної технічної допомоги, затвердженого постановою  Кабінету 
Міністрів України від 15.02.2002 № 153 «Про створення єдиної системи 
залучення, використання та моніторингу міжнародної технічної допомоги» 
(далі – Порядок), та з метою належної організації роботи з нагляду за 
реалізацією проекту (програми) міжнародної технічної допомоги, бенефіціаром 
якого виступає Міністерство з питань стратегічних галузей промисловості 
України

НАКАЗУЮ:

1.  Визначити заступника начальника управління – начальника відділу 
залучення інвестицій, державно-приватного партнерства та державних 
інвестиційних проектів управління інвестиційної політики, міжнародної 
технічної допомоги та виставкової діяльності Гриценко Оксану Іванівну 
координатором проекту (програми) міжнародної технічної допомоги 
«Створення виробничої лінії бюджетного апарату штучної вентиляції легень» 
(реєстраційна картка проекту (програми) від 09.04.2021 № 4697) (включаючи всі 
наступні модифікації).

2. Координатору проекту (програми) міжнародної технічної допомоги, 
зазначеному в пункті 1 цього наказу, забезпечити:

1)    нагляд за реалізацією проекту (програми);
2)  підготовку результатів поточного та/або заключного моніторингу та 

подання їх Секретаріатові Кабінету Міністрів України.

3.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
з питань європейської інтеграції Юрія Петровського.

Віце-премʼєр-міністр України –
Міністр Олег УРУСЬКИЙ


